
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO N° 003 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2017.

SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO DO TERMO DE
CONTRATUALIZAÇÃO Nº. 002/2015, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, COM A PARTICIPAÇÃO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SMS), ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE CORUMBÁ (ABC) E ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL DESIGNADA E ALTERADA MEDIANTE RESOLUÇÕES Nº. 002 DE 27.03.2015, Nº. 004 DE
21.05.2015, 001 DE 26 DE JANEIRO DE 2017 E DELIBERAÇÃO N° 002/2016/CMS DE 16.02.2016.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Legislação de Regência.

RESOLVE:

Art. 1° - Substituir o membro titular Regina Máris Dias Ramalho - Representante da Secretaria de Estado de Saúde,
passando a integrar a comissão José Francisco Sampaio Júnior.

Art. 2° - Substituir o membro suplente Edson da Mata Torres Filho - Representante da Secretaria de Estado de Saúde,
passando a integrar a comissão Domingos Sávio de Lima.

Art. 3º. - Substituir o membro suplente Riad Ali Hamie - Representante do Conselho Municipal de Saúde, passando a
integrar a comissão Eliane Souza Duarte.

Art. 4º. - Substituir o membro suplente Valdicéia Sigarini de Bisboa Lontra - Representante do Conselho Municipal de
Saúde, passando a integrar a comissão Ivan Espinosa Coelho.

Art. 5º. Mantêm-se inalteradas as demais disposições.

Art. 6°. Esta Resolução entrará em vigor na data da sua assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá/MS, 17 de Fevereiro de 2017.

ROGÉRIO DOS SANTOS LEITE

Secretário Municipal de Saúde

Decreto “P” nº. 05 de 01.01.2017

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: c9f549b6

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T23:42:29-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




